

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ หมายเลข ๑ ตราอักษร DEUTZ รุ่น SBF 6M 716
เรือ รฐท.กท.๐๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๒๙,๓๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ก.ค. 2558
เป็นเงิน ๒๒๙,๓๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ซี ซีทემ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่หมายเลข 1 ตราอักษร DEUTZ รุ่น SBF6M716
เรือ รฐท.กท.02

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	02910283	GEN OVERHAUL GASKET	1	EA	91,000.00	91,000.00
2	01167487	CRANKSHAFT SEAL FRONT END	1	EA	2,600.00	2,600.00
3	02158473	CYL. LINER	6	EA	19,670.00	118,020.00
4	01161212	OIL FILTER ELEMENT	2	EA	1,160.00	2,320.00
5	12911218	INJECTION NOZZLE	6	EA	2,560.00	15,360.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	229,300.00
สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน						